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Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions Group: S1 ASAL D3 All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Wed 17 Jan 2024 8AM - 11:15PM
Group: S1 ASAL

D3

Dr. Ariodillah Hidayat, S.E.,

M.Si.

2 Wed 24 Jan 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3

Dr. Ariodillah Hidayat, S.E.,

M.Si

3 Wed 7 Feb 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3
Liliana, S.E., M.Si.

4 Wed 14 Feb 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3
Liliana, S.E., M.Si.

5 Wed 21 Feb 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3
Liliana, S.E., M.Si.

6 Wed 28 Feb 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3
Liliana, S.E., M.Si.

7 Wed 6 Mar 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3
Liliana, S.E., M.Si.

8 Wed 13 Mar 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3

Dr. Ariodillah Hidayat, S.E.,

M.Si

9 Wed 20 Mar 2024 8AM - 11:15PM
Group: S1 ASAL

D3
Gustriani, S.E., M.Si.

10 Wed 27 Mar 2024 4PM - 6:15PM
Group: S1 ASAL

D3
Gustriani, S.E., M.Si.

9 Ariodillah Hidayat, SE. M.Si 
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# Date Time Type Description Actions

11 Wed 3 Apr 2024 4PM - 6:15PM
Group: S1 ASAL

D3
Gustriani, S.E., M.Si.

12 Wed 10 Apr 2024 4PM - 6:15PM
Group: S1 ASAL

D3
Gustriani, S.E., M.Si.

13 Wed 17 Apr 2024 4PM - 6:15PM
Group: S1 ASAL

D3
Gustriani, S.E., M.Si.

14 Wed 24 Apr 2024 4PM - 6:15PM
Group: S1 ASAL

D3
Gustriani, S.E., M.Si.

15 Wed 8 May 2024 4PM - 6:15PM
Group: S1 ASAL

D3
Gustriani, S.E., M.Si.

16 Wed 15 May 2024 8AM - 11PM
Group: S1 ASAL

D3

Dr. Ariodillah Hidayat, S.E.,

M.Si
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RPS Ekonomi Moneter 2024

Pertemuan 1: Definisi dan Ruang Lingkup Ekonomi Mo...

Pertemuan 2: Sejarah, Definisi, Fungsi dan Penguku...

Pertemuan 3: Bank Sentral dan Otoritas Keuangan La...

Pertemunan 4: Peranan dan Jenis Lembaga Keuangan B...

Pertemuan 5: Bank Umum (konvensional dan syariah)

Pertemuan 6: Teori Permintaan Uang

Pertemuan 7: Teori Penawaran Uang

Pertemuan 8: Ujian Tengah Semester (UTS)

Pertemuan 9: Teori Suku Bunga

Pertemuan 10: Inflasi

Pertemuan 11: Teori Nilai Tukar dan Neraca Pembayaran

Pertemuan 12: Kebijakan Moneter

Pertemuan 13: Kebijakan Makropudensial

Pertemuan 14: Tugas Lapangan/Kuliah Umum/Dosen Tam...

Pertemuan 15: Pembahasan Tugas Kelompok terkait va...

Pertemuan 16: UAS

232-EKP212219 Ekonomi Moneter

232-EKP406319 Seminar Ekonomi Agribisnis

232-EKP409319 Seminar Ekonomi Moneter

2324-02-EKP2002-EKONOMI MONETER

2324-02-ESD2228-Praktikum Investasi Keuangan &...

2324-02-ESD2271-Investasi Keuangan & Pasar Modal
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